



SEYDİKEMER BÜLTEN

SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ

SAYI : 32

ARALIK 2025

SEYDİKEMER'DE DEV SOSYAL YAŞAM PROJESİ BAŞLADI



Seydikemer Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğinde Kumluova Mahallesi Kocadağ Mevkii'nde hayata geçirilecek olan Seydikemer Kocadağ Sosyal Tesisleri ve Yaşam Alanı Projesi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı. Temel atma törenine Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, başkan yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen, geçmiş dönem Kumluova Belde Belediye Başkanı Ramazan Kaynak, Kumluova Mahallesi Muhtarı Hilmi Deniz, kurum müdürleri, daire amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Seydikemer Hasan Özyer Fen Lisesinin İnşaat Çalışmaları Başladı

Seydikemer Belediyesi'ne 2 Yeni Araç Takviyesi



Seydikemer'de TOKİ Konutları Hak Sahiplerine Teslim Edildi



Seydikemer'de TOKİ Konutları Hak Sahiplerine Teslim Edildi

Seydikemer'de yapımı tamamlanan 304 konut ve 8 işyeri, düzenlenen törenle hak sahiplerine teslim edildi. Seydikemer Belediyesi ve TOKİ iş birliği ile ilçede yapımı tamamlanan 304 konut ve 8 işyerinin anahtar teslim töreni Menekşe Mahallesi TOKİ Konutları bahçesinde gerçekleştirildi. Törene AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, TOKİ Ege Bölge Müdürü Serdar Sezgin, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, MHP Seydikemer İlçe Başkan Yardımcısı Adnan Boğa, belediye meclis üyeleri, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı İlker Bilim, STK temsilcileri, mahalle muhtarları, TOKİ hak sahipleri ve vatandaşlar katıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını yapan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, "depreme dayanıklı yapısıyla, modern çevre düzenlemesiyle, sosyal donatılarıyla vatandaşlarımız için güvenli bir yuva olacaktır" dedi.

"Bu Proje, Seydikemer'in Geleceğinin Bir Nişanesidir" Açılış konuşmasını yapan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, "Depreme dayanıklı yapısıyla, modern çevre düzenlemesiyle, sosyal donatılarıyla vatandaşlarımız için güvenli bir yuva olacaktır. Bu proje yalnızca bir bina topluluğu değil; Seydikemer'in geleceğinin, huzurunun, refahının bir nişanesidir. Bugün burada, Seydikemer'imiz için yalnızca bir konut projesinin değil; bir yaşam umudunun, bir yuva sevincinin kapılarını açıyoruz. Bu anlamlı günde sizlerle bir arada olmaktan büyük bir gurur duyuyorum. TOKİ projeleri bugüne kadar ülkemizin her noktasında yüzbinlerce aileyi güvenli, modern ve sağlam konutlarla buluşturdu. Seydikemer'imizin hayali olan bu konutlarda öncelikli hedef; vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek, dar gelirli

ailelerimize sıcak bir yuva kazandırmak ve ilçemizin gelişimine ivme kazandırmaktır. Bu anlamlı proje ilçemiz için çok büyük bir adımdır. Devamının gelmesi için elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz. Bugün bu açılışı yapabiliyorsak, bunun arkasında çok güçlü bir emek, çok büyük bir takip ve kararlılık var. Bu noktada özellikle, kurucu belediye başkanımız, Muğla milletvekilimiz, değerli büyüğüm, ağabeyim sayın Yakup Otgöz'e gönülden teşekkür ediyorum. Sayın milletvekilimiz, projenin ilk gününden itibaren konuyu adım adım takip etti; bakanlık nezdinde gerekli görüşmeleri gerçekleştirdi, bana devrettiği bu anlamlı projenin her aşamasında desteğini esirgemedi, Seydikemer'in ihtiyaçlarını Ankara'ya en güçlü şekilde taşıdı. Seydikemer için gösterdiği gayret, samimiyet ve çalışkanlık hepimiz için büyük bir şans. Birlikte başardık, birlikte büyüyorum. Buradan bir kez daha kendilerine teşekkür edelim. Kıymetli hemşehrilerim, biz büyük bir aileyiz. Biz birlik ve beraberliğin gücüne inanan bir ilçeyiz. AK Parti belediyeciliğinin temelinde eser, hizmet ve gönül vardır. Hem sayın milletvekilimizin hem de hükümetimizin desteğiyle Seydikemer'imiz her geçen gün daha da güzelleşiyor, büyüyor, güçleniyor. Bugün açılışını yaptığımız 304 konut ve 8 dükkândan oluşan bu konutlar; depreme dayanıklı yapısıyla, modern çevre düzenlemesiyle, sosyal donatılarıyla vatandaşlarımız için güvenli bir yuva olacaktır. Bu proje yalnızca bir bina topluluğu değil; Seydikemer'in geleceğinin, huzurunun, refahının bir nişanesidir. TOKİ Başkanlığımıza, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza, yüklenici firmaya, mühendisinden işçisine tüm emek veren kardeşlerime ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Seydikemer için çalışmaya devam edeceğiz." diye konuştu.

"Bu Konutları Teslim Etmenin Mutluluğunu Yaşıyoruz"

Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli konuşmasında, "Milletimizin duası, sizlerin beklentisi olan bu konutları hak sahiplerine teslim etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. TOKİ'nin ülkemizin dört bir yanında gerçekleştirdiği bu projeler sadece yeni evler değil, güçlü, güvenilir ve yaşanabilir evler inşa etmenin en somut göstergesidir. Başta sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere milletvekillerimize, valimize, ilçemizin dinamiklerine, emek veren tüm kurumlarımıza ve sabırla bekleyen siz değerli Vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. "Bugün Açtığımız Her Kapı Yeni Bir Başlangıçtır" AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz konuşmasına Fethiye'ye 150, Seydikemer'de ise 75 konut ilave olacağını müjdeleyerek, "Bugün burada açtığımız her kapı aslında yeni bir başlangıçtır. Bizler, bu proje ile Türkiye Yüzyılı hedefimize doğru bir adım daha atıyoruz. Sizlerden aldığımız güç ve destekle Seydikemer'i hak ettiği yerlere taşımak, daha yaşanabilir bir ilçe haline getirmek için durmadan çalışacağız. Bu önemli projenin hayata geçmesinde desteklerini hiçbir zaman bizden esirgemeyen, ülkemizin her köşesine eser kazandıran Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a en derin şükranlarımı sunuyorum. Bu vesileyle, projemize büyük katkı sunan milletvekillerimiz Sayın Kadem Mete ve Yakup Otgöz'e, geçmiş dönem milletvekillerimize, il ve ilçe başkanlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin. Yeni yuvalarınız hayırlı, bereketli, huzurlu olsun. Muğla'mız için çalışıyor ve başarıyoruz. Parti ayrımı, ilçe ayrımı yapmaksızın hizmet üretiyoruz. Muğla'mıza yatırım ve değer kazandırıyoruz. Ankara'da TBMM çalışmalarımız dışında sürekli sayın bakanlarımızla

görüşüyoruz. Muğla'mıza yapılacak yeni yatırımları masaya yatırıyoruz. Sağolsunlar, sayın bakanlarımız bizleri kırmıyor. Her alanda yeni yatırımlara imza atıyoruz. Kıymetli hemşehrilerim, Seydikemer'in bizim için ayrı bir önemi var. Seydikemer, yıllarca muhtarlık yaptığım, kurucu belediye başkanlığı yaptığım, her karışında, her sokağında, her mahallesinde emeğimiz, alın terimiz olan ilçemiz. Her birinizle anılarımız, acı tatlı yaşamışlıklarımız var. Seydikemer adeta benim evim, yuvam oldu. Her biriniz ailemden bir parça oldunuz. Bunun için Seydikemer'e ayrı bir önem veriyoruz. Seydikemer'in hak ettiği yatırımları alması için çalışıyoruz. Görüyoruz ki Seydikemer ve kıymetli hemşehrilerimiz bunu hak ediyor. Bugün de burada, sevgili hemşehrilerimize konutlarını teslim etmenin haklı gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Hemşehrilerimize sadece bina yapmıyor, sosyal donatıları ve yeşil alanları ile tam bir yaşam alanı sunuyoruz. Belediye başkanlığım dönemimde yer seçimi, tahsis, imar ve bürokratik işlemlerle başladığımız TOKİ projesini Allah kısmet etti ve milletvekili olarak tamamladık. Bunun için ayrı bir heyecan ve mutluluk yaşıyorum. TOKİ projesi için yer tahsis zorlu bir süreçti. Arsa üretmek kolay değildi. Tarım ve Orman Bakanımızla ve Milli Emlak Genel Müdürümüzle arsa için uzun görüşmelerimiz oldu. Önce ek 16 ile ormanın yerini Milli Emlak Genel Müdürlüğüne tahsis ettirdik. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan da

büyük bir destek verdi. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle Resmî Gazete'de yayınlandı. Arsa TOKİ'ye geçti. Proje ihale ve inşaat süreci böyle başlamış oldu. 2023 yılı Kasım ayında inşaatına başlanan Seydikemer TOKİ projesinin sonuna geldik. 304 adet konut, 8 adet dükkân inşaatları ile altyapı ve çevre düzenlemesini tamamladık. Bugün de hak sahibi hemşehrilerimize anahtarlarını teslim ediyoruz. Hepinize hayırlı uğurlu olsun. Yeni yuvalarınızda sağlıklı, mutlulukla oturun. Bugüne kadar Muğla'da toplam 4.900 sosyal konut tamamlandı. 1.941 konutun inşaatı sürüyor. Yeni projelerle birlikte inşallah Muğla genelinde sosyal konut sayısını artıracacağız. Yeni TOKİ projeleri için görüşme ve temaslarımız sürüyor. Son olarak, 6.197'si Muğla'da olmak üzere toplam 500 bin konut projesi kapsamında Menteşe'de 5.400, Bodrum'da 500, Milas'ta 200, Köyceğiz'de 47 ve Kavaklıdere'de 50 yeni TOKİ konutu yapacağız. Hemşehrilerimize şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Dar gelirli ve evi olmayan vatandaşlarımıza yönelik sosyal konut projesi için başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a ve TOKİ yöneticilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Yeni evlerinizde güle güle oturun. Hayırlı uğurlu olsun. Allah'a emanet olun." dedi. Konuşmaların ardından hak sahiplerine anahtarları teslim edildi. Aileler yeni yuvalarına kavuşmanın heyecanını yaşarken tören, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.



SEYDİKEMER BELEDİYESİ'NE 2 YENİ ARAÇ TAKVİYESİ

Seydikemer Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak ve sahadaki çalışmalarını daha etkin hale getirmek

amacıyla araç filosunu güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda belediye

bünyesine 2 adet Ford Transit kamyonet kazandırıldı. Yeni araçlarla birlikte Seydikemer

Belediyesi'nin araç sayısı 122'den 124'e yükseldi. Belediye hizmetlerinin daha hızlı, planlı ve verimli şekilde yürütülmesi amacıyla alınan araçlar, Fen İşleri Müdürlüğü ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri tarafından kullanılacak. İlçe genelinde yürütülen yol, bakım, onarım, altyapı ve lojistik hizmetlerinde önemli

katkı sağlaması hedeflenen araçlar, belediyenin saha gücünü artıracak. Konuya ilişkin açıklama yapan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, belediye olarak vatandaşlara en iyi hizmeti sunma anlayışıyla çalıştıklarını belirterek, "Belediyemize ait 122 araç sayımıza 2 araç daha ekleyerek 124'e çıkardık. Yeni aldığımız Ford Transit kamyonetler, Fen İşleri Müdürlüğümüz ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından, halkımıza daha fazla ve daha kolay hizmet vermek

adına kullanılacak. İlçemizin dört bir yanında yürüttüğümüz çalışmalarda araç kapasitemizin güçlü olması bizim için büyük önem taşıyor. Araç filomuzu imkânlarımız ölçüsünde yenilemeye ve güçlendirmeye devam ediyoruz. İlçemize hayırlı olsun" dedi. Başkan Akdenizli, Seydikemer'in 65 mahallesine eşit ve etkin hizmet götürme hedefiyle hareket ettiklerini vurgulayarak, belediyenin öz kaynaklarını verimli kullanarak hizmet üretmeye devam edeceğini ifade etti.



SEYDİKEMER HASAN ÖZYER FEN LİSESİNİN İNŞAAT ÇALIŞMALARI BAŞLADI



Fethiye'nin ve Muğla bölgesinin tanınmış hayırsever iş insanlarından AK parti Muğla eski milletvekili Hasan Özyer tarafından yapılacak olan "Seydikemer Hasan Özyer Fen Lisesi" inşaatı törenle başladı. İnşaat çalışmaları ile ilgili incelemelerde bulunan Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur ve Özyer Grup

Resmi İşler Şefi Ayşegül Varlı açıklamalarda bulunarak Seydikemer'imize hayırlı ve uğurlu olsun dileklerinde bulundular. Seydikemer İlçesinde yapılacak olan Hasan Özyer Fen Lisesi için kazı ve hafriyat çalışmalarına başlandı. 20 derslikli, 200 öğrenci kapasiteli ve pansiyonlu olarak inşa edilecek okulun; önümüzdeki eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedefleniyor.

"TARİHİ BİR GÜNE TANIKLIK EDİYORUZ" Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli konuşmasında "Bu gün Seydikemer ilçemizde tarihi bir gün yaşıyoruz. Uzun zamandır heyecanla

Seydikemer Belediyesi olarak hafriyat işlerini üstlendik. İnşallah en kısa sürede de temel atma törenimizde yine hep birlikte olacağız. Tabi ki buraya kadar geçen süreçte; başta eski belediye başkanımız ve

konuşma yaparak "Açılacak olan okulumuzun bütün öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. Geldiğiniz için hepimize teşekkür ediyorum" dedi.



beklediğimiz Fen lisemizin ilk kazmasını vurduk, iş makineleri ile hafriyat çalışmaları başladı. Biz

milletvekilimiz Yakup Otgöz'ün Fen lisesinin ilçemize kazandırılmasında çok büyük emeği vardır. Fen Lisemizi Seydikemer'imize kazandıran eski milletvekilimiz, hayırsever iş adamımız Sayın Hasan Özyer'e teşekkür ediyoruz. Böyle kıymetli bir projeyi Seydikemer'imize kazandırdı. İnşallah Fen Lisesi ile birlikte ilçemizde orta öğretimde tüm eksik olan okullarımız tamamlanmış olacak. İnşallah en kısa sürede temel atarak önümüzdeki eğitim ve öğretim dönemine yetiştirmiş olacağız. Hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli'nin konuşmasından sora Özyer Grup'tan Ayşegül Varlı

Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur'da konuşmasında "İlçemizin büyük eksikliklerinden biriside Fen lisesi idi. 20 derslikli 200 öğrenci kapasiteli ve pansiyonlu ile beraber; Fen lisemiz eğitim ve öğretime kazandırılacak. Hasan Özyer Fen Lisesi'nin tamamlanmasıyla birlikte Seydikemer, eğitimde önemli bir kazanım elde ederek başarılı öğrenciler için yeni bir eğitim merkezi haline gelecek. Başta hayır sever iş insanımız Sayın Hasan Özyer olmak üzere; milletvekilimiz Yakup Otgöz'e, Belediye başkanımız Sayın Önder Akdenizli'ye ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. hayırlı ve uğurlu olsun" dedi.



SEYDİKEMER'DE DEV SOSYAL YAŞAM PROJESİ BAŞLADI



Seydikemer Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğinde Kumluova Mahallesi Kocadağ Mevkii'nde hayata geçirilecek olan Seydikemer Kocadağ Sosyal Tesisleri ve Yaşam Alanı Projesi'nin temeli düzenlenen törenle atıldı. Temel atma törenine Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, başkan yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen, geçmiş

dönem Kumluova Belde Belediye Başkanı Ramazan Kaynak, Kumluova Mahallesi Muhtarı Hilmi Deniz, kurum müdürleri, daire amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Toplam 9 bin 833 metrekarelik alan üzerine inşa edilecek proje kapsamında; kapalı ve açık restoranlar, çay bahçesi, amfi tiyatro, çocuk oyun alanları, köşkler, büfeler, spor alanları ve otopark yer alacak. Projenin 2026 yılı yaz sezonunda

tamamlanması hedefleniyor. Törende konuşan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçeye değer katacak önemli bir projeyi başlatmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, şunları söyledi: "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız ile Belediyemizin iş birliğiyle Kumluova

Mahallemizde hayata geçireceğimiz Sosyal Tesisler ve Yaşam Alanı Projemizin çalışmalarını başlatmış bulunuyoruz. Bu proje yalnızca bir sosyal tesis değil; doğayla uyumlu, her yaşta vatandaşımızın keyifle vakit geçirebileceği örnek bir yaşam alanı olacaktır." Başkan Akdenizli, projenin bu noktaya gelmesinde emeği bulunan merhum eski muhtar Abdullah Arıkan'ı da anarak, Kocadağ Mevkii'nin

Ramazan Kaynak ise Kumluova'nın hem tarım hem de turizm açısından önemli bir mahalle olduğuna dikkat çekerek, "Bu proje ilçemiz ve mahallemiz için büyük önem taşıyor. Başkanımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Kumluova Mahallesi Muhtarı Hilmi Deniz de projeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Çalışkan ve başarılı Belediye Başkanımız B. Önder



ilçeye kazandırılmasındaki katkılarının unutulmayacağını ifade etti. "İnsanı merkeze alan, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir projeler üretmeye devam ediyoruz" diyen Akdenizli, projeye destek veren Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza ve emeği geçen tüm teknik ekiplere teşekkür etti. Geçmiş dönem Kumluova Belde Belediye Başkanı

Akdenizli'ye mahallemize kazandırdığı bu değerli proje için teşekkür ediyorum. İnşallah Kumluova Plajı da bu tür yatırımlarla daha da değer kazanır" ifadelerini kullandı. Seydikemer Kocadağ Sosyal Tesisleri ve Yaşam Alanı Projesi'nin tamamlanmasıyla birlikte bölgenin sosyal yaşamına ve turizmüne önemli katkı sağlaması bekleniyor.

İKİ İLÇEYİ BİRBİRİNE BAĞLAYAN YOL YENİLENDİ

Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Seydikemer İlçesi Ortaköy Mahallesi ile Fethiye'nin Yeşilüzümlü Mahallesi'ni birbirine bağlayan 6 kilometrelik yolda genişletme ve asfaltlama çalışması gerçekleştirdi.

Uzun yıllardır bozuk durumda olan ve sürücüler için büyük sorun teşkil eden yol, yapılan çalışmalarla modern ve güvenli bir görünüme kavuştu. Yolun tamamlanmasının ardından vatandaşlar ve mahalle muhtarlığı memnuniyetlerini

dile getirdi. Çalışmalara ilişkin açıklamada bulunan Ortaköy Mahallesi Muhtarı Ramazan Demirel, yolun önceki halinin oldukça kötü olduğunu belirterek, "Yolumuz uzun yıllardır çok kötü



durumdaydı. Yapılan bu çalışmayla artık ilçemize yakışır bir hale geldi. Yıllardır beklediğimiz bu hizmeti hayata geçiren başta Seydikemer Belediye Başkanımız Sayın B. Önder Akdenizli olmak üzere tüm belediye çalışanlarına teşekkür ediyorum." dedi. Seydikemer Belediyesi olarak ilçe genelinde eşit hizmet anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüklerini ifade eden Seydikemer

Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ise, "Ortaköy Mahallemizi Fethiye ilçemize bağlayan bu 6 kilometrelik yol, ilçemizin önemli eksiklerinden biriydi. Fen İşleri ekiplerimizin yoğun çalışmalarıyla yolumuzu genişlettik ve asfaltlama işlemini tamamladık. İlçemize ve hemşehrilerimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

BAŞKAN AKDENİZLİ MUHTARLARIN GÜNÜNÜ KUTLADI



19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçedeki mahalle muhtarlarıyla kahvaltı programında bir araya gelerek Muhtarlar Günü'nü kutladı. Teras Restoran'da düzenlenen programa; Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Bülk, MHP Seydikemer

İlçe Başkanı Mehmet Arıç, Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, kamu kurum ve daire amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve mahalle muhtarları katıldı. Programın açılışında konuşan Seydikemer

Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven, düzenlenen organizasyondan dolayı Belediye Başkanı Akdenizli'ye teşekkür ederek şunları söyledi: "Muhtarlık müessesesinin kuruluş tarihi olan 19 Ekim, Başbakanlığın 19 Ekim 2015 tarihli ve 11 sayılı genelgesiyle Muhtarlar Günü olarak kutlanmasına karar verilmiştir. Bugünün Muhtarlar Günü ilan

edilmesinde başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Meclise ve emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. Muhtarlık müessesesi, Osmanlı'dan Cumhuriyet'e taşınan ender kurumlardan biridir. Muhtarlarımız bir yandan köy ve mahalle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişkilerinde aracı bir rol üstlenirken, diğer yandan çağdaş kamu yönetimi anlayışının temel unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanmasında önemli görevler üstlenmektedir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi; 'Muhtarlar demokrasinin temel taşıdır.' Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmasını yapan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ise muhtarların yerel yönetimlerdeki önemine

vurgu yaptı: "1829 yılında temelleri atılan muhtarlık müessesesi, yerel demokrasimizin en köklü ve en güçlü temsilcisidir. Bugün, bu kutlu kurumun 196. kuruluş yıldönümünü ve 2015 yılında Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle ilan edilen 19 Ekim Muhtarlar Günü'nün 10'uncusunu kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Muhtarlarımız; bulunduğu mahallenin gözü, kulağı, sesi ve vicdanıdır. Kapısı 7 gün 24 saat açık olan, telefonu hiç susmayan, çağrıldığı her yere koşan, halkının derdiyle dertlenen muhtarlarımız; devletimizin en sıcak eli, milletimizin gönüldeki temsilcisidir. Hemşehrilerimizin sesini duyuran, sorunları çözüme ulaştıran bu fedakâr görev anlayışı, yerel



demokrasimizin en güçlü teminatıdır. 'Ben de Türkiye'nin muhtarıyım' diyerek camiamıza verdiği değeri her fırsatta vurgulayan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, bu özel günü ilan ederek muhtarlarımıza verdiği destek için şükranlarımı sunuyorum. Görevini özveriyle sürdüren tüm muhtarlarımıza sağlık, huzur ve başarı diliyorum; ebediyete irtihal eden muhtarlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutlu olsun." Programda söz alan Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli ise ilçede göreve başladığı iki aylık süre içinde mahallelerin yüzde 70'ini ziyaret ettiğini belirterek, tüm muhtarların gününü kutladı. Kahvaltı programı, toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.



SEYDİKEMER'DE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ COŞKUyla KUTLANDI

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Seydikemer İlçesi Atatürk Anıtı'nda çelenk sunma töreni düzenlendi. Günü anlam ve önemini vurgulayan etkinlikler, Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreniyle başladı.

Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, İlçe Jandarma Komutanı İlker Bilim, AK Parti İlçe Başkanı Ali Bülk, MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkey Şumur, siyasi parti temsilcileri, STK

yeri ve önemine vurgu yapıldı. Çelenk sunma töreninin ardından kutlama programı Seydikemer Şehit Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda devam etti. Burada düzenlenen etkinlikte öğrenciler tarafından hazırlanan oratoryo gösterileri, öğretmen ve öğrenci korosunun seslendirdiği eserler ve günün anlamına uygun sahne performansları katılımcılardan büyük alkış



aldı. Program boyunca öğretmenliğin fedakârlık ve sorumluluk gerektiren

yönlerine dikkat çeken sunumlar yapıldı. Etkinlik kapsamında ayrıca



Sabah saatlerinde gerçekleştirilen törene Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Seydikemer Cumhuriyet Başsavcısı Gülşen Arslan Konukçu,

temsilcileri, kurum müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, öğretmenliğin toplumdaki



İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen şiir, resim ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Öğrencilerin başarıları, salondaki davetliler tarafından yoğun ilgi ve beğeniyle karşılandı.

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN ÖĞRETMENLERE 24 KASIM SÜRPRİZİ

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında ilçe genelindeki okulları ziyaret ederek

öğretmenlerle bir araya geldi. Başkan Akdenizli, ilçede görev yapan toplam 910 öğretmene hediyelerini takdim etti. Öğretmenlerle sohbet

eden ve emekleri için teşekkür eden Başkan Akdenizli, "Geleceğimizi şekillendiren, çocuklarımızın yetişmesinde büyük emek veren tüm



öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum." dedi. Başkan Akdenizli'nin ziyaretleri öğretmenler

tarafından memnuniyetle karşılandı. Belediyenin bu özel gün için hazırladığı hediyeler öğretmenlere ulaştırılırken, program gün boyunca devam etti.



BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN VATANDAŞLARA TÜRK BAYRAĞI



1923 tarihinin, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinde bir dönüm noktası olduğunu aktaran Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "Cumhuriyetimizin 102. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Bu özel günde her bir evimizde, her bir

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 102. yıl dönümü kutlamaları kapsamında vatandaşlara Türk Bayrağı dağıttı. Cumhuriyet Bayramı coşkusunu hep birlikte yaşamak ve milli birlik duygusunu pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Başkan Akdenizli vatandaşlara bayrak takdim etti. Etkinlik sonrası 29 Ekim

sokağımızda ay yıldızlı bayrağımızın dalgalanmasını istiyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bu topraklar için can veren tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. Etkinlikte vatandaşlar, Başkan Akdenizli'ye gösterdiği duyarlılıktan dolayı teşekkür ederek Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.



SEYDİKEMER'DE CUMHURİYETİN 102. YILI TÖRENLE KUTLANDI



Cumhuriyetimizin 102. kuruluş yıl dönümü kutlamaları kapsamında, Seydikemer'de Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni düzenlendi. Tüm Türkiye'de olduğu gibi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Seydikemer Belediyesi ve Hükümet Konağı önünde gerçekleştirilen törene; Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Cumhuriyet Başsavcısı

Gülşen Arslan Konukcu, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Tanır, Mustafa Karakuş ve Muharrem Gökçen, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen İlker Bilim, İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, AK Parti İlçe

Başkanı Ali Büklü, MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç, gaziler ve şehit yakınları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, daire amirleri, belediye birim müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende ilk olarak Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunuldu. Ardından Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli anıta çelenk sundu. Program, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Bayrağımızın göndere çekilmesinin ardından tören sona erdi.



BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN VATANDAŞLARA TÜRK BAYRAĞI

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 102. yıl

dönümü kutlamaları kapsamında vatandaşlara Türk Bayrağı dağıttı. Cumhuriyet Bayramı coşkusu hep birlikte

yaşamak ve milli birlik duygusunu pekiştirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Başkan Akdenizli vatandaşlara bayrak takdim etti.

Etkinlik sonrası 29 Ekim 1923 tarihinin, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinde bir dönüm noktası olduğunu aktaran Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "Cumhuriyetimizin 102. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla



kutluyoruz. Bu özel günde her bir evimizde, her bir sokağımızda ay yıldızlı bayrağımızın dalgalanmasını istiyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bu topraklar için can veren tüm

kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerini kullandı. Etkinlikte vatandaşlar, Başkan Akdenizli'ye gösterdiği duyarlılıktan dolayı teşekkür ederek Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.



BAŞKAN AKDENİZLİ: "YENİ EKSKAVATÖRÜMÜZ İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN"

Seydikemer Belediyesi, hizmet kapasitesini artırmak ve ilçe genelinde yürütülen altyapı çalışmalarını daha hızlı ve etkin bir şekilde sürdürebilmek amacıyla

araç filosuna 30 tonluk yeni bir ekskavatör kazandırdı. Yeni iş makinesinin belediye envanterine dâhil edilmesiyle birlikte, özellikle yol yapım, dere

islahı ve hafriyat çalışmalarında önemli bir güç kazanıldığı belirtildi. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yeni ekskavatörün ilçeye



hayırlı olmasını temenni ederek, "Belediyemizin araç filosunu her geçen gün güçlendiriyoruz. Halkımıza daha hızlı ve kaliteli hizmet sunmak için ekipmanlarımızı

modernize etmeye devam edeceğiz. Yeni ekskavatörümüzün ilçemize ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerinde bulundu.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ ZABITA EKİPLERİNDEN MARKET DENETİMİ

Seydikemer Belediyesi Zabıta Ekipleri, vatandaşların sağlığını

korumak ve güvenli alışveriş ortamı sağlamak amacıyla ilçe genelindeki

marketlerde ve alışveriş merkezlerinde gıda denetimi gerçekleştirdi. Denetimlerde ürünlerin son kullanma tarihleri, barkodları ve fiyat etiketleri titizlikle kontrol edildi.

Kurallara aykırı durum tespit edilen işyerlerine gerekli uyarılar yapıldı. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, denetimlerin aralıksız sürdüğünü belirterek, "Vatandaşlarımızın güvenli ve kaliteli ürünlere ulaşabilmesi için denetimlerimizi aralıksız sürdürüyoruz. Halkımızın sağlığı ve huzuru için



çalışmalarımıza kararlılıkla devam

edeceğiz" ifadelerinde bulundu.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ, ULUSLARARASI ANTALYA TURİZM FUARI'NDA YERİNİ ALDI



Seydikemer Belediyesi, turizm potansiyelini tanıtmak ve ilçenin doğal, tarihi ile kültürel zenginliklerini ulusal ve uluslararası ziyaretçilere aktarmak amacıyla Uluslararası Antalya Turizm Fuarı'na (ATF) katılım sağladı. Fuar kapsamında Seydikemer standı, ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle

karşılaştı. İlçenin eşsiz doğası, tarihi değerleri, yaylaları ve yöresel lezzetleri hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verildi. Seydikemer'in dört mevsim turizme elverişli yapısı, fuar ziyaretçilerinin dikkatini çekti. KAYMAKAM DİLEKLİ VE BAŞKAN AKDENİZLİ FUAR'DA Fuara Seydikemer

Belediye Başkanı Önder Akdenizli ile birlikte Seydikemer İlçe Kaymakamı Mustafa Dilekli de katıldı. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, fuara katılımı ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Seydikemer, sahip olduğu doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve sıcak insanlarıyla

turizmin her alanında gelişmeye açık bir ilçe. Uluslararası Antalya Turizm Fuarı, ilçemizi tanıtmak ve turizmde yeni iş birlikleri oluşturmak için büyük bir fırsat. Seydikemer'i sadece yaz turizmiyle değil, doğa, yayla ve kültür turizmiyle de ön plana çıkarmayı hedefliyoruz. Bu tür etkinliklerle ilçemizin

tanıtımına katkı sağlamaya devam edeceğiz." 'SEYDİKEMER TURİZMDE YÜKSELİYOR' Seydikemer İlçe Kaymakamı Mustafa Dilekli ise Seydikemer'in turizm alanında büyük bir potansiyele sahip olduğunu belirterek, ilçenin tanıtımına yönelik yapılan çalışmaları desteklediklerini ifade etti.



SEYDİKEMER BELEDİYESİ'NDE 2025 YILININ SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Seydikemer Belediyesi Aralık Ayı Meclis Toplantısı, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'nin başkanlığında gerçekleştirildi. 2025 yılının son meclis toplantısı olma özelliği taşıyan oturumda,

gündem dışı bir madde ile birlikte toplam 4 madde görüşüldü. Tüm maddeler meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Başkan Akdenizli, toplantı açılışında yaptığı

konuşmada 2025 yılının belediye çalışmaları açısından yoğun ve verimli geçtiğini ifade ederek, "Göreve geldiğimiz günden bu yana ilçemizin ihtiyaçlarına yönelik çalışmaları kararlılıkla sürdürüyoruz.

Meclisimizde alınan her karar, Seydikemer'imizin geleceğine katkı sunmaktadır. 2026 yılında da aynı birlik ve uyum içinde hizmet üretmeye devam edeceğiz." dedi. Toplantı, gündem maddelerinin değerlendirilmesi ve ilgili



komisyonlara havalelerin yapılmasının ardından sona erdi. Başkan Akdenizli, meclis üyelerine yıl boyunca gösterdikleri uyumlu çalışma ve katkıları için teşekkür etti.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNU GÜÇLENDİRİYOR

Seydikemer Belediyesi, hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını

aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda belediyenin araç filosuna 1 adet yeni

cenaze nakil aracı daha kazandırıldı. Yeni aracın hizmete alınmasıyla

gerektirdiğini vurgulayarak şunları söyledi:

hızlı, düzenli ve sağlıklı hizmet sunmayı hedefliyoruz. Yeni aracımızın



"Vatandaşlarımızın ihtiyaç duyduğu her alanda hizmet kapasitemizi güçlendirmeye devam ediyoruz. Cenaze hizmetleri, hassasiyetle yürütülmesi gereken önemli bir hizmet alanıdır. Belediyemize kazandırdığımız yeni cenaze nakil aracıyla birlikte cenaze nakil aracı sayımız 4'e yükselmiştir. Bu sayede ilçemizin tüm mahallelerinde hemşehrilerimize daha

birlikte Seydikemer Belediyesi bünyesindeki cenaze nakil aracı sayısı 4'e ulaştı. CENAZE NAKİL ARACI SAYISI 4'E YÜKSELDİ Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, cenaze hizmetlerinin büyük bir hassasiyet

olmasını diliyorum." HİZMET ALTYAPISI GÜÇLENİYOR Seydikemer Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda vatandaşların her zaman yanında olmayı, hizmet altyapısını güçlendirerek ilçenin tamamına eşit ve etkin hizmet sunmayı sürdürüyor.

BAŞKAN AKDENİZLİ, BALKAN ŞAMPİYONU GÜREŞÇİLERİ AĞIRLADI



Romanya'da 08-12 Ekim tarihleri arasında düzenlenen U17 Yıldızlar Serbest Güreş Balkan Şampiyonası ve aynı tarihlerde gerçekleştirilen U15 Serbest Güreş Balkan Şampiyonası'nda büyük başarılar elde eden sporcular Ali Tanır, Selçuk Arslan ve Yusuf Ziya Ataçoğlu, antrenörleri Kürşat Çimen ile birlikte

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette genç sporcular, Balkan Şampiyonası'nda elde ettikleri dereceler hakkında Başkan Akdenizli'ye bilgi verdi. Başkan Akdenizli, uluslararası arenada Türkiye'yi ve Seydikemer'i başarıyla temsil eden sporcuları tebrik ederek, gösterdikleri azim ve disiplin dolayısıyla gurur

duyduklarını ifade etti. Başkan B. Önder Akdenizli açıklamasında, "Genç sporcularımızın elde ettiği bu başarı bizleri son derece mutlu etti. Ata sporumuz güreşi yaşatmak ve yeni şampiyonlar yetiştirmek için her zaman sporun ve sporcunun yanında olacağız" ifadelerini kullandı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN İSTEĞİNİ YERİNE GETİRDİ

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, kendisiyle görüşmek istediklerini ileten Seydikemer Atatürk Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerini okullarında ziyaret etti. Özel eğitim sınıfında eğitim gören Serdar Akuş, Erva Şahin, Mert Fırat Sabancı ve Mehmet Kılınç ile yakından ilgilenen Başkan Akdenizli, minik

öğrencilerin sevgi dolu karşılamasıyla duygusal anlar yaşadı. Sınıf ortamında öğretmenlerden öğrencilerin gelişim süreçleri hakkında bilgi alan Başkan Akdenizli, çocuklarla sohbet etti, oyunlarına eşlik etti. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen ziyarette öğrencilerin mutluluğu yüzlerine yansdı.

FORMA VE KIRTASIYE HEDİYESİ
Başkan Akdenizli, ziyaretin anısına özel eğitim sınıfındaki öğrencilere Seydikemerspor forması ve çeşitli kırtasiye ürünleri hediye etti. Hediyelerini büyük bir sevinçle alan öğrencilerin mutluluğu renkli görüntülere sahne oldu.

ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE YEMEK YEDİ
Ziyaretin ardından özel eğitimli öğrencilerle birlikte yemek yiyen Başkan Akdenizli, her bir çocukla yakından ilgilenerek keyifli vakit geçirdi. Öğretmen ve velilerle sohbet eden Akdenizli, özel eğitim alanında yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

"KAPIMIZ HER ZAMAN ÇOCUKLARIMIZA AÇIK"



Özel eğitimli çocukların toplumun en kıymetli bireyleri olduğunu vurgulayan Başkan Akdenizli, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bu güzel çocuklarımızın sevgisi ve enerjisi bizlere güç veriyor. Onların yüzündeki gülümseme her şeye değer. Ziyaretlerimizi sürdüreceğiz, ilerleyen

günlerde evlerinde de misafir olacağız. Kapımız ve gönlümüz her zaman çocuklarımıza açık." Seydikemer Belediyesi olarak özel gereksinimli bireylere yönelik farkındalık çalışmalarını ve destekleri artırarak sürdüreceklerini belirten Başkan Akdenizli, okul yönetimi ve öğretmenlere emekleri için teşekkür etti.

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN ANKARA MESAİSİ

Seydikemer'in çalışkan ve başarılı Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, mesai kavramı gözetmeksizin hem ilçede yürütülen hizmetleri yakından takip

ediyor hem de yeni projelerin hayata geçirilmesi için Ankara'da yoğun bir çalışma yürütüyor. Başkan Akdenizli, Gazi

Meclisinde Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Ötgöz ile bir araya geldi. Ardından DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıkları Genel Müdürü Hacı Abdullah Uçan, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alparlan, Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey ve Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Nurullah Öztürk'ü ziyaret ederek istişarelerde bulundu. Ziyaretlerin oldukça verimli geçtiğini belirten Başkan B. Önder Akdenizli, "Seydikemer ilçemizin büyümesi ve gelişmesi adına hemşehrilerimiz için gece



gündüz demeden çalışıyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 4 günlük Ankara mesaimizde yaptığımız

görüşmeler oldukça olumlu ve verimli geçti. Seydikemer'in geleceğine değer katacak önemli adımlar attık" ifadelerinde bulundu.



SEYDİKEMER BELEDİYESİ TTI İZMİR'DE İLÇENİN TURİZM POTANSİYELİNİ TANITIYOR

Seydikemer Belediyesi, Türkiye'nin en önemli turizm organizasyonları arasında yer alan TTI İZMİR – Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresinde stant açarak ilçenin tarihi, doğal ve kültürel güzelliklerini

tanıtıyor. Fuarda yoğun ilgi gören Seydikemer standı, ziyaretçilerin ilçe hakkında detaylı bilgi alabileceği, tanıtım materyallerini inceleyebileceği bir buluşma noktası haline

geldi. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, fuarda gerçekleştirdikleri tanıtım çalışmalarının ilçenin turizmde hak ettiği yere ulaşması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Başkan Akdenizli, Seydikemer'in son dönemde ulusal ve uluslararası birçok turizm platformunda aktif olarak yer aldığını hatırlatarak, "İlçemizi şimdiye kadar Uluslararası Antalya Turizm Fuarı'nda (ATF), İstanbul Turizm Fuarı'nda ve Ankara Travel EXPO Turizm Fuarı'nda tanıttık. Bu fuarlarda ilçemizi hem

ülkemize hem de dünya ülkelerine en iyi şekilde anlattık. Şimdi de TTI İZMİR - Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi'nde yerimizi aldık, stantımızı kurduk ve misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlıyoruz. Amacımız, tarih ve huzur kenti Seydikemer'i bir turizm merkezi şehir haline getirmek" dedi. Seydikemer Belediyesi'nin standında ilçenin öne çıkan destinasyonları arasında yer alan Saklıkent Kanyonu, Letoon Antik Kenti, Tlos Antik Kenti, Girdev Yaylası, Eşen Çayı, doğal yürüyüş rotaları ve

yöresel değerler ziyaretçilere tanıtıldı. Standı ziyaret eden yerli ve yabancı turizm profesyonelleri, Seydikemer'in sahip olduğu zenginliklerin turizm açısından önemli bir potansiyel taşıdığını ifade etti. Fuar kapsamında gerçekleştirilen görüşmelerde, Seydikemer'in turizm çeşitliliğinin artırılması, bölgeye daha fazla turist çekilmesi ve tanıtım faaliyetlerinin uluslararası ölçekte güçlendirilmesi amacıyla çeşitli iş birliklerinin temelleri atıldı.



SEYDİKEMER'DEN İL BAŞKANI CENGİZHAN GÜNGÖR'E "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ



Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ve AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, geçtiğimiz günlerde AK Parti Muğla İl Başkanlığı görevine atanan Cengizhan Güngör'e "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Seydikemer Belediyesi Cumhuriyet İlçe Belediye Meclis Üyeleri, AK Parti İlçe Yöneticileri, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Başkanları ile üyeleri de yer aldı.

BAŞKAN BÜKLÜ "BAŞKANIMIZA BAŞARILAR DİLİYORUM" Ziyarette konuşan AK Parti

Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, İl Başkanı Güngör'e yeni görevinde başarılar dileyerek, "Hep beraber omuz omuza vererek, 23 yıldır iktidarda olan AK Parti'yi daha da zirveye taşımak için Muğla'da var gücümüzle çalışacağız" ifadelerini kullandı.

BAŞKAN AKDENİZLİ "HER DAİM, ZAMAN DİLİMİ GÖZETMEKSİZİN BAŞKANIMIZA YOL ARKADAŞLIĞI YAPACAĞIZ" Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder

Akdenizli ise, İl Başkanı Güngör'e görevinde başarılar dileyerek, "Sayın İl Başkanımız, küçük yaşlardan itibaren AK Parti teşkilatının çeşitli kademelerinde görev almış bir isimdir. Kendisiyle birlikte çalışmak bizler için büyük bir mutluluk olacaktır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın izinde, genç ve donanımlı bir il başkanıyla hedeflerimize ulaşmak çok daha kolay olacaktır. İnaniyorum ki, şu anda

Muğla'da iki olan AK Partili belediye sayısı önümüzdeki seçimlerde artacaktır. Biz de bu yolda, zaman ve mekân gözetmeksizin Sayın Başkanımızın yanında bir hizmet arkadaşı olarak yer alacağız. Yeni görevinde muvaffakiyetler diliyorum" diye konuştu. BAŞKAN GÜNGÖR "SEYDİKEMER BELEDİYESİ ÖRNEK OLACAK BİR BELEDİYEDİR" Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren AK

Parti Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör ise, Seydikemer Belediyesi'nin örnek bir AK Partili belediye olduğunu vurguladı. Güngör, "Seydikemer Belediye Başkanımız B. Önder Akdenizli'ye, İlçe Başkanımız Ali Büklü'ye, Cumhuriyet İlçe Belediye Meclis Üyelerimize, ana kademe yöneticilerimize, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımıza ve yönetimlerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu nazik

ziyaret beni oldukça mutlu etti. Önümüzdeki günlerde ben de Seydikemer ilçemizi ziyaret edeceğim. Önder Başkanım ve Ali Başkanımın da ifade ettiği gibi biz bu göreve çalışmak, halkımızın sorunlarını çözmek için geldik. Başarılı olacağımıza inanıyorum. Bu yolda Allah yar ve yardımcımız olsun" dedi.



SEYDİKEMER İLÇESİNDE KADINA YÖNELİK ŞİDDETE FARKINDALIK ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Seydikemer İlçesinde, Kadına Yönelik Şiddete

Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında

farkındalık yürüyüşü ve eğitim programı düzenlendi.

Etkinlikte, kadına yönelik şiddetle mücadelenin önemine vurgu yapılırken, kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi hedeflendi. Programa; Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Cumhuriyet Başsavcısı Gülşen Arslan Konukçu, Seydikemer Emniyet Müdürü Turgut Beder, İlçe Jandarma Komutanı İlker Bilim, AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve

Muharrem Gökçen, STK temsilcileri, kurum müdürleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Farkındalık yürüyüşünün ardından düzenlenen eğitim programında, kadına yönelik şiddetin önlenmesine yönelik çalışmalar, destek mekanizmaları ve başvuru süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Katılımcılar, toplumun tüm kesimlerinde farkındalık oluşturma önemine dikkat çekerek etkinliğin her yıl daha geniş katılımı sürdürülmesini temenni etti.



BAŞKAN AKDENİZLİ “BİRLİĞİMİZ, BERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN”

Seydikemer Belediyesi Kasım Ayı Meclis Toplantısı, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli başkanlığında

gerçekleştirildi. Toplantıda gündem içi 5 madde görüşülerek, meclis üyelerinin oy birliği ile karara bağlandı. Toplantı sonrası kısa bir

değerlendirmede bulunan Başkan Önder Akdenizli, alınan kararların Seydikemer için hayırlı olması temennisinde bulunarak, “İlçemiz için



almış olduğumuz kararları hep birlikte, oy birliği içerisinde almak beni mutlu ediyor.

Rabbim birliğimizi ve beraberliğimizi bozmasın” ifadelerini kullandı.



SEYDİKEMER BELEDİYESİ'NDEN KIŞ ÖNCESİ YOĞUN YOL BAKIMI

Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kış mevsimi öncesinde ilçe genelinde yol bakım ve onarım çalışmalarını hızlandırdı. Ekipler, vatandaşların ulaşımında herhangi bir olumsuzluk yaşamaması için 65 mahallenin tamamında stabilize yol çalışması gerçekleştiriyor. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, yağışlı havalarda ulaşımın aksamaması amacıyla bozulmuş yolları onarıyor, yeni açılan yolları düzenliyor ve mevcut stabilize yolları

güçlendiriyor. Çalışmalar, mahallelerin öncelik durumlarına göre planlı bir şekilde sürdürülüyor. Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yapılan çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: “Seydikemer'in dört bir yanında, 65 mahallemizde eşit hizmet anlayışıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kış mevsimi öncesinde vatandaşlarımızın ulaşımında herhangi bir sıkıntı yaşamaması için ekiplerimiz sahada yoğun bir mesai harcıyor. Amacımız, her

mahallemizde güvenli, konforlu ve ulaşılabilir yollar oluşturmak.” Başkan Akdenizli, çalışmaların sadece merkez mahallelerde değil, kırsal bölgelerde de aynı titizlikle yürütüldüğünü vurgulayarak, “Hiçbir mahallemizi birbirinden ayırmadan, tüm bölgelerimize hizmet götürmek için çalışıyoruz. Seydikemer'in her noktasına eşit ve adil bir



hizmet anlayışıyla ulaşmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin,

hava şartlarının elverdiği sürece ilçe genelindeki yol bakım, onarım ve iyileştirme çalışmalarını aralıksız sürdüreceği bildirildi.

SEYDİKEMER'DE MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ'NDE FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU



geleceğe bırakılacak en değerli miras olduğunu vurgulayarak, “Bugün diktiğimiz her fidan, yarınlarımızın umudu olacak. Daha yeşil bir Seydikemer için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.



11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsamında, “Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes” kampanyasıyla Kıncılar Mahallesi Yordop Sahası'nda fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. PROTOKOL, VATANDAŞ VE ÖĞRENCİLER BİR ARADAYDI Programı Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer

Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, İlçe Orman Müdürü Turan Çiğnaklı, AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, ilçe protokolü ile birlikte vatandaşlar ve öğrenciler katılım sağladı. “HER FİDAN, GELECEĞE UMUT OLSUN” Etkinlikte konuşan Belediye Başkanı Önder Akdenizli, yeşile ve doğaya sahip çıkmanın



SEYDİKEMER'İN YEŞİLİNE DEĞER KATAÇAK PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ



Muğla Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'yi makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Seydikemer'de yapılması planlanan projeler, ilçede yürütülen ormancılık faaliyetleri ve kurumlar

arası iş birliği konuları üzerine istişarelerde bulunuldu. Başkan Akdenizli, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Nazik ziyaretleri ve değerli görüşleri için Muğla Orman Bölge Müdürümüze teşekkür ediyorum.

İlçemizin doğal güzelliklerini koruyarak gelecek nesillere aktarmak adına Orman Bölge Müdürlüğümüzle iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasıyla sona erdi.

MHP MUĞLA İL BAŞKANI BURAK DEMİREL'DEN SEYDİKEMER BELEDİYESİNE ZİYARET

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, ilçedeki yatırım ve projelerin takibi kapsamında Ankara'da temaslarda bulunurken, MHP Muğla İl Başkanı Burak Demirel, MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç ve yönetim kurulu üyeleri, Seydikemer Belediye Başkan Vekili Zeki

Yanatma'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Seydikemer'de devam eden çalışmalar ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Vekili Zeki Yanatma, MHP İl Başkanı Burak Demirel ve beraberindeki heyete

nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Seydikemer'e kazandırılacak hizmetlerde birlik ve dayanışma içinde çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.



SEYDİKEMER'DE HİZMET ASFALTLA TAÇLANIYOR

Seydikemer Belediyesi, ilçenin dört bir yanında ulaşım konforunu artırmak ve yolları modern hale getirmek amacıyla asfaltlama çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'nin talimatlarıyla Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ihtiyaç duyulan mahallelerde asfalt serim çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Alt yapı hazırlıklarının tamamlandığı bölgelerde yollar asfaltla buluşturularak vatandaşların hizmetine sunuluyor. Muhtar Kızılkaya, "Yayla Yolumuz Asfalta Kavuştu" Yayla Gökben yolunun

asfaltlanması mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Mahalle Muhtarı İlyas Kızılkaya, yapılan çalışmalardan dolayı Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'ye ve belediye ekiplerine teşekkür etti. Muhtar Kızılkaya açıklamasında, "Yaylamızın yolu uzun süredir bakım bekliyordu. Belediye Başkanımız Sayın B. Önder Akdenizli'nin desteğiyle yolumuz asfaltla buluştu. Emeği geçen tüm belediye personeline teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Muhtar Bildirici "Mahalle Halkım Adına Teşekkür Ediyorum" Çökek Mahallesi Muhtarı Süleyman Fahri Bildirici de, yapılan asfalt çalışmaları dolayısıyla Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'ye ve emeği geçen belediye ekiplerine teşekkür ederek, "Mahallemizin uzun süredir beklediği yol çalışmaları tamamlandı. Emeği geçen başta Belediye Başkanımız Sayın B. Önder Akdenizli olmak üzere tüm belediye personeline mahallem adına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Başkan Akdenizli "İlçemizin Her Noktasında Konforlu ve Güvenli Yollar Oluşturacağız" Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ise, çalışmaların planlı bir şekilde devam ettiğini belirterek "Seydikemer'imizin her noktasında konforlu ve güvenli yollar oluşturmak için ekiplerimizle gece gündüz sahadayız. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve ilçemizi daha yaşanabilir hale getirmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz" dedi.



Başkan Akdenizli, Offroad Fethiye Şenliği'nde Copilotluk Yaptı

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Fethiye Offroad Kulübü tarafından bu yıl 5'inci düzenlenen Offroad Fethiye Şenliğine katılarak heyecana ortak oldu. Başkan Akdenizli, etkinlik kapsamında Fethiyeli offroad pilotu Durali Altınok'un kullandığı araca binerek yarışta copilotluk yaptı.

Esenköy Mahallesi'ndeki Akdeniz Offroad Parkında gerçekleştirilen yarışlarda, 5 farklı kategoride toplam 45 offroad aracı mücadele etti. Nefes kesen anlara sahne olan şenlikte sporcular, zorlu parkurlarda hünerlerini sergiledi. Başkan Akdenizli, organizasyonda emeği

geçenlere teşekkür ederek tüm sporculara başarılar diledi. Offroad tutkunlarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.



SEYDİKEMERDE 65 MAHALLEYE EŞİT HİZMET: 11 AYDA 120 BİN M² PARKE, 430 KM YOL



ihtiyaçlarına yönelik projelerin de devam ettiğini hatırlatarak, Seydikemer'in her noktasına hizmet

götürme kararlılığıyla çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.



Seydikemer Belediyesi, 2025 yılının geride kalan 11 ayında ilçe genelinde alt ve üst yapı çalışmalarına hız kesmeden devam etti. Eşit hizmet anlayışıyla 65 mahallenin tamamına dokunan belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yıl boyunca 120 bin metrekare parke döşeme, 430 kilometre stabilize yol, 35 kilometre sathi kaplama ve 15 kilometre sıcak asfalt çalışmasını tamamlayarak vatandaşların yaşam kalitesine önemli katkı

sundu. Çalışmaların planlı ve yoğun bir şekilde sürdüğünü belirten Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yürütülen hizmetlerin 2025 yılı boyunca artarak devam edeceğini vurguladı. Başkan Akdenizli açıklamasında, "İlçemizdeki tüm mahallelere eşit hizmet anlayışıyla hizmetlerimizi sürdürüyoruz. 2025 yılının 11 ayında 120 bin metrekare parke çalışması, 430 kilometre stabilize yol çalışması, 35

kilometre sathi kaplama ve 15 kilometre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirdik. Önümüzdeki yıl bu rakamların daha üstüne çıkmayı hedefliyoruz. Amacımız hemşehrilerimizin yaşam kalitesini daha da arttırmak" dedi. Belediye ekiplerinin, hava koşullarının el verdiği sürece sahada çalışmalarına ara vermeden devam edeceğini aktaran, Başkan Akdenizli, yol ve altyapı çalışmalarının yanı sıra mahallelerin

SEYDİKEMER'DE 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



BİLİM, AK Parti İlçe Başkanı Ali BÜKLÜ, MHP İlçe Başkanı Mehmet ARIÇ protokol üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

BAŞKAN AKDENİZLİ: "CUMHURİYETİMİZİ KORUMA AZMİMİZİ SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Belediye Başkanı B. Önder AKDENİZLİ, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı,

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 87. yıl dönümünde Seydikemer'de düzenlenen törenlerle anıldı. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı, Kaymakamlık Hizmet Binası önündeki Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Saat 09.05'te yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından tören sona erdi. ANMA PROGRAMI ŞEHİT ALPER SEVEN AİHL KONFERANS SALONU'NDA DEVAM ETTİ

Çelenk sunma töreninin ardından anma programı, Seydikemer Şehit Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans

Salonu'nda gerçekleştirildi. Programda günün anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı, öğrenciler tarafından "Atamın Yolunda" adlı oratoryo sahnelendi. Törene Seydikemer Kaymakamı

Mustafa DİLEKLİ, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder AKDENİZLİ, Cumhuriyet Savcısı Ali BARUTÇU, İlçe Emniyet Müdürü Turgut BEDEL, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı İlker



minnet ve rahmetle andıklarını belirterek; "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete irtihalinin 87. yıl dönümünde rahmetle, şükranla anıyoruz. Onun bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimizi ve değerlerini korumak için azimle çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ MESAJI

BAŞKAN AKDENİZLİ: "ENGELLİ BİREYLERİMİZİN YANINDAYIZ"

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Akdenizli mesajında, engelli bireylerin hayatın her alanına eşit ve

erişilebilir şekilde katılım sağlayabilmesinin modern toplumların en önemli göstergelerinden biri olduğunu vurguladı. Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında kabul edilen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle bir mesaj yayımlayan Başkan Akdenizli mesajında şu ifadelere yer verdi: "3 Aralık Dünya Engelliler Günü, engelli vatandaşlarımızın toplumsal yaşamda karşılaştıkları sorunlara dikkat çekmek, farkındalık oluşturmak ve çözüm üretmek adına önemli bir

gündür. Seydikemer Belediyesi olarak, engelli bireylerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik hayata katılımını artırmak, onların yaşam kalitesini yükseltmek için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. İlçemizde erişilebilir bir şehir oluşturmak adına attığımız her adımın, engelli kardeşlerimizin hayatında büyük bir kolaylık oluşturduğunu biliyoruz. Bu bilinçle, fiziksel düzenlemelerden sosyal projelere kadar geniş bir yelpazede çalışmalar yürütüyor, her vatandaşımızın

kendini değerli ve güçlü hissedebileceği bir Seydikemer için gayret ediyoruz. Engelli bireylerimizin azmi, başarısı ve hayata tutunma iradesi hepimize ilham vermektedir. Onların yanında olmak, karşılaştıkları engelleri kaldırmak ve her alanda destek olmak bizim en temel sorumluluğumuzdur." Başkan Akdenizli, mesajının sonunda tüm engelli bireylerin ve ailelerinin 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutlayarak sağlıklı, huzurlu ve umut dolu bir yaşam diledi.



BAŞKAN AKDENİZLİ: "KADINLARIMIZIN GÜCÜ, TOPLUMUMUZUN GELECEĞİDİR"

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN KADIN HAKLARI GÜNÜ MESAJI

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişinin 91. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Akdenizli mesajında, kadınların toplumun her alanındaki katkılarına dikkat çekerek tüm kadınlara teşekkür etti. "Kadınlarını geride bırakan toplumlar, geride kalmaya mahkûmdur" diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün öncülüğünde 5 Aralık

1934'te Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı tanındığını hatırlatan Akdenizli, "Kadınlar, tarihte olduğu gibi bugün de milletimizin varoluş mücadelesinin, ailenin ve toplumun temel direğidir. Onların bilimde, sporda, sanatta, ticaretle, siyasette, eğitimde ve yönetimin her kademesinde söz sahibi olmaları, ülkemizin geleceği için elzemdir" ifadelerini kullandı. Seydikemer Belediyesi olarak kadınların hayatın içerisinde daha fazla yer alabilmeleri ve her alanda

daha fazla söz sahibi olabilmeleri için çalışmaya devam ettiklerini belirten başkan Akdenizli, "5 Aralık 1934'te Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Türk kadınına tanınan seçme ve seçilme hakkı, ülkemizin demokrasi tarihindeki en önemli adımlardan biridir. Bu önemli gün, kadınlarımızın sosyal, kültürel, ekonomik ve siyasi hayatta ne kadar güçlü ve etkin bir rol üstlendiğinin en anlamlı göstergesidir. Seydikemer Belediyesi olarak kadınlarımızın

hayatın her alanında daha aktif, daha güçlü ve daha görünür olmaları için çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Üreten, emek veren, ailesine ve topluma değer katan tüm kadınların her daim yanındayız. Kadınların güçlendiği bir toplumun daha çağdaş, daha huzurlu ve daha

başarılı olacağına yürekten inanıyoruz. Bu vesileyle, Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana kadın hakları mücadelesine emek vermiş tüm kadınlarımızı saygıyla anıyor; tüm kadınlarımızın 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü'nü yürekten kutluyorum" dedi.





SEYDİKEMER

Seydikemer Belediyesi Haber Bülteni

Yıl:8 Sayı:32 ARALIK 2025

İMTİYAZ SAHİBİ
Seydikemer Belediyesi Adına
Başkan: B. Önder AKDENİZLİ

Özel Kalem ve Yazı İşleri Müdürü
Hasan ÇETİN

Haber-Foto
Hakan AYKIRI
Alihan MARON
Yasin SARIMAN
Rumeysa UYAR

Grafik Tasarım
İpek SARIMAN

SEYDİKEMERSPOR BAL LİĞİNE EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR



Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu'nda mücadele eden Seydikemerspor, ortaya koyduğu başarılı performansla ligin zirvesindeki yerini sağlamlaştırdı. Bordo-mavili

ekip, geride kalan 9 haftada elde ettiği 7 galibiyet ve 1 beraberlik sonucunda topladığı 25 puanla liderliğe yükselirken, şampiyonluk ve BAL Ligi hedefini net bir şekilde ortaya koydu.

Sezon boyunca istikrarlı bir grafik çizen Seydikemerspor, oynadığı karşılaşmalarda rakiplerine üstünlük kurmayı başardı. Bordo-mavililer; Marmaris Belediyespor'u 5-1 ve 2-0, Selimiyespor'u 3-2 ve 1-1, Ortaca Belediyespor'u 1-0, Karaçulhaspor'u 2-1, Dalyanspor'u 2-1 ve Ölüdenizspor'u 2-0'lık skorlarla mağlup etti. Bu sonuçların ardından puanını 28'e yükselten Seydikemerspor, ligde zirvedeki yerini korurken, rakip fileleri 18 kez havalandırdı, kalesinde ise sadece 6 gol gördü. Hem hücumda hem de

savunmada dengeli bir oyun sergileyen takım, şampiyonluk yolunda önemli bir avantaj elde etti. Gol krallığı yarışında da Seydikemersporlu futbolcular dikkat çekiyor. Bordo-mavili ekibin başarılı isimleri Murat Türkkkan ve Serdar Vefa Yeşil, attıkları 3'er golle takımın en skorer oyuncularını arasında yer alıyor. Seydikemerspor'un BAL Ligi hedefiyle yoluna emin adımlarla devam ettiğini vurgulayan Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor Kulübü Başkanı B. Önder Akdenizli, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Geçen yıl yarıda

kalan serüvenimizi bu yıl tamamlamak istiyoruz. Sahada mücadele eden futbolcularımız, teknik heyetimiz ve yönetimimizle birlikte tek hedefimiz BAL Ligi. İlçemize bu gururu yaşatmak istiyoruz. İnşallah o sene bu sene." Başkan Akdenizli, taraftarların desteğinin de takım için büyük önem taşıdığını belirterek, sezon sonuna kadar birlik ve beraberlik içerisinde hedefe ulaşacaklarına inandığını ifade etti. Seydikemerspor, kalan haftalarda da galibiyet serisini sürdürerek sezon sonunda Bölgesel Amatör Lig hayalini gerçeğe dönüştürmeyi amaçlıyor.



Zirve Mücadelesinde Gülen Taraf Seydikemerspor Oldu

Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu 10'uncu hafta karşılaşmasında grup lideri Seydikemerspor, en yakın takipçisi Ölüdenizspor'u kendi sahasında konuk etti. Büyük çekişmeye sahne olan mücadelede Seydikemerspor, son dakikalarda bulduğu gollerle sahadan 2-1 galip ayrıldı. Seydikemer Mehmet

Günay Stadı'nda oynanan karşılaşmayı; Seydikemer Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Tanır, Fethiye İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, her iki kulübün yöneticileri, mahalle muhtarları ve yaklaşık 1000 futbolsever takip etti. Ev sahibi Seydikemerspor, Teknik Direktör Enver Ataçoğlu yönetiminde;

Halil Kaşlı, Onur Yeniçulha, Savaş Tunca, Anıl Sarioğlu, Murat Türkkkan, Serdar Vefa Yeşil, Onur Erdem Alpaslan, Yılmaz Tuğra Kölmük, Atilla Talat Karaduman, Murat Çepel ve Arda Öztep ilk 11'ile sahaya çıktı. Konuk ekip Ölüdenizspor ise Teknik Direktör Bahadır Korkmaz yönetiminde; Sait Sevim, Seğmen Arda Koçyiğit, Halil Fidan, Taylant

Turhat, Erdeniz Celal İpek, Kamil Can Akparlak, Mustafa Berke Önal, Hami Tarhan, Halil Enes Büyükçotur, Anıl Merthan Kurt ve Emirhan Kazıklı ile mücadele etti. Karşılaşmaya hızlı başlayan Ölüdenizspor, Kamil Can Akparlak'ın golüyle 1-0 öne geçti. Maçın büyük bölümünde baskısını sürdüren Seydikemerspor,

son 10 dakikada bulduğu gollerle geri dönüşe imza attı. Yılmaz Tuğra Kölmük ve Berat Ertürk'ün gollarıyla sahadan 2-1 galip ayrılan kırmızı-beyazlı ekip, puanını 25'e yükselterek liderliğini sürdürdü. Ölüdenizspor'da Hami Tarhan ve Halil Fidan, gördükleri kırmızı kartlarla takımlarını 9 kişi bıraktı. Maçın ardından futbolcular ve taraftarlar galibiyeti büyük bir coşkuyla kutladı. Seydikemerspor Kulüp Başkan Yardımcısı Abdullah Küçükbozbaş yaptığı açıklamada, "Galip geldiğimiz için çok mutluyuz. Futbolcularımızı ve teknik heyetimizi tebrik ediyorum. Taraftarlarımıza da bizleri yalnız bırakmadıkları için teşekkür ederiz. Kardeş kulübümüz Ölüdenizspor'a ligde başarılar diliyorum," ifadelerini kullandı.

